



Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental

14 de diciembre de

Página 1 de 3

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **MIP-DAF-CM-2018-0059**

Objeto de la compra: ADQUISICION DE MUEBLES ESTACIONARIOS PARA LA HABILITACION DEL COMEDOR DEL MIP.

Rubro: MAQUINARIA

Planificada: **No****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	48111103	ESTACION DE 6 POSICIONES PARA COMIDA TIPO BAÑO MARÍA, *CON MUEBLES CERRADO EN TRES LADO TIPO BAÑO MARIA, DE 6 POSICIONES, EXHIBIDOR Y DESPACHO DE ALIMENTOS FRIOS Y CALIENTES, CONSTRUIDO EN ACERO INOXIDABLES Y ALTURA AJUSTABLE	Unidad	1	242,380.00	242,380.00
2	48111103	ESTACIONES DE 3 POSICIONES PARA ENSALADERAS FRIA Y CALIENTE * CON MUEBLE CERRADO EN TRES LADO TIPO BAÑO MARIA, DE TRES POSICIONES, EXHIBIDOR Y DESPACHO DE ALIMENTOS FRIOS Y CALIENTES, CONSTRUIDO EN ACERO INOXIDABLE, SOPORTE CON TERMINALES INOXIDABLES, ALTURA AJUSTABLE	Unidad	1	178,940.00	178,940.00
3	48101915	BANDEJAS DE SHEINFING* COMPUESTO POR BANDEJA PARA LA COMIDA, MEDIDA 4", CON TAPA REMOVIBLE, SOPORTE PARA TAPA, FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE, SIN BASE PARA QUEMADORES Y CERTIFICADO DE NSF	Unidad	40	1,600.00	64,000.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

4	48101915	BANDEJAS DE SHEIFING HONDOS,* COMPUESTO POR BANDEJAS PARA LA COMIDA, MEIDA 6", CON TAPA REMOVIBLE , SOPORTE PARA TAPA, INSERTO PARA AGUA, FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE, SIN BASE PARA QUEMADORES, CERTIFICADO NSF	Unidad	5	1,200.00	6,000.00
5	42262005	FREGADERO* CON MEDIDAD : ANCHO 28", LARGO 89 1/4", ALTURA 37 1/4", DE DOS POSICIONES 24" * 24", ESPACIO PARA ESCURRIR LOS UTENSILIO DE COCINA, INCLUIR MEZCLADORA PRESINSE, FABRICADO EN ACERP INOXIDABLE, CERTIFICADO NSF	Unidad	1	69,000.00	69,000.00
6	56101519	MESA DE TRABAJO* MEDIDA 72" LARGO, 30" ANCHO Y 36" ALTURA, DE DOS PISOS, FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE, SIN BASE PARA QUEMADORES, CERTIFICADONSF	Unidad	2	87,400.00	174,800.00
7	56121302	CARRO PARA TRANSPORTAR LOZA* MEDIDA ESTÁNDAR, DE DOS PISOS, FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE, CERTIFICADO NSF	Unidad	2	11,000.00	22,000.00
Total:						757,120.00

Observaciones:

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Ministerio de Interior y Policía	1	24 de diciembre de 2018
2	Ministerio de Interior y Policía	1	24 de diciembre de 2018
3	Ministerio de Interior y Policía	40	24 de diciembre de 2018
4	Ministerio de Interior y Policía	5	24 de diciembre de 2018
5	Ministerio de Interior y Policía	1	24 de diciembre de 2018
6	Ministerio de Interior y Policía	2	24 de diciembre de 2018

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino



7	Ministerio de Interior y Policía	2	24 de diciembre de 2018
---	----------------------------------	---	-------------------------

Lic. Francisca A. Herrera

(Nombre y Firma)



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones